様式第１号（第５条関係）
（表面）
電動式刈払機等普及促進補助金交付申請書
　　年　　月　　日
軽井沢町長　　　　　　　　様

申請者住所　〒

申請者氏名
電話番号

　軽井沢町電動式刈払機等普及促進補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の申請をします。

記

	住宅の所在地
（別荘住所）
	軽井沢町

	電動式刈払機等
の名称
	商品名

メーカー

	型番

製造番号

	購入年月日
	　　　　　年　　月　　日

	購入価格
	　　　　　　　　　　　　　　円
（消費税額及び地方消費税額を除いた額）

	補助金申請額
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）　１　電動式刈払機等の購入に係る費用の領収書（申請者の氏名及び購入品目の名称が明記されているものに限る。）の写し
２　カタログその他の購入した電動式刈払機等の仕様が分かる書類のうち、電動式刈払機等の品名、型番及び使用電力その他の仕様が記載されている部分の写し
３　その他町長が必要と認める書類
（裏面）
個人情報等に関する同意書

　　　　年　　月　　日

　軽井沢町長　　　　　　　様

　電動式刈払機等普及促進補助金の交付に係る審査のため、申請者及びその世帯の世帯員の住民基本台帳又は固定資産課税台帳の記録の状況並びに町税並びに水道料金及び下水道使用料（農業集落排水施設使用料を含む。）の納付状況について照会することに同意します。

　　　　　　　申請者　住　所
　　　　氏　名

世帯員　氏　名
　　　　氏　名
　　　　氏　名
　　　　氏　名
　　　　氏　名
　　　　氏　名

（備考）　１　氏名欄は世帯全員の方が、各自署名してください。
２　世帯員の欄が足りないときは、適時欄を加筆してください。